
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 439, DE 30 DE JULHO DE 2025 
 

(Que designa servidor público municipal para exercer a função de Leiloeiro(a) 

administrativo(a) no processo licitatório modalidade Leilão Eletrônico nº. 

01/2025). 

 
 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita 

Municipal de Lucélia/SP, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, 

 
 
 

CONSIDERANDO a iminente abertura de leilão 

público para alienação de bens imóveis da Administração Pública Municipal; 

CONSIDERANDO a necessidade de servidor público 

para servir às funções de leiloeiro administrativo e dar andamento aos 

trabalhos. 

    

R E S O L V E: 

 

1. Designar a Senhora ANDRESSA CREMOM 

FERNANDES, servidora pública municipal, matrícula nº. 4901, Escriturária, 

para desempenhar a função de Leiloeira Administrativa, na deliberação dos 

lances a serem oferecidos ao processo licitatório modalidade Leilão Eletrônico 

nº. 01/2025. 

 

2. A licitação supracitada será realizada no horário, 

data e local determinado no edital próprio, devendo a leiloeira administrativa 

lavrar ata circunstanciada dos trabalhos atinentes. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 1051
Ano 2025

Página 2 de 10

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 31 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

3. Os serviços prestados são considerados de 

relevância, sem ônus ao município. 

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 30 dias 

do mês de julho de 2025. 
  
 
 

                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                            PREFEITA MUNICIPAL 

 
Publicada e Registrada nesta Secretaria 

Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial. 
 
 

 
                                       BRUNO DOS SANTOS 

                                       SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 1051
Ano 2025

Página 3 de 10

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 31 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


